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Do 30 maja 2014 r. można przesyłać zgłoszenia do
konkursu Biznes w Niemczech. Konkurs adresowany jest do przedsiębiorców i naukowców,
którzy chcą rozszerzyć działalność swoich firm o rynek niemiecki. W ramach nagród pięciu
autorów najlepszych pomysłów wezmą udział w trzydniowych wyjazdach studyjnych do
Monachium w Niemczech.

W celu zgłoszenia się do konkursu należy nagrać trzyminutowy film, w którym udzieli się odpowiedzi
na dziesięć pytań:

co to za projekt/produkt/usługa?1.
jakie potrzeby zaspakaja?2.
w czym jest innowacyjny?3.
jaka jest konkurencja?4.
czym się wyróżnia na tle konkurencji?5.
do kogo kierujesz projekt/produkt/usługę?6.
stopień zaawansowania prac?7.
kanały dystrybucji i sprzedaży?8.
polityka cenowa?9.
dlaczego właśnie Ty powinieneś pojechać z nami do Monachium?10.

Laureaci konkursu zostaną także objęci trzymiesięcznym udziałem w Programie Akceleracji
realizowanym przez Akademickie Inkubatory Przedsiębiorczości z siedzibą w Warszawie przy ul.
Pięknej 68.

Strona internetowa konkursu Biznes w Niemczech

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/21417.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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